Interrogato delle comugne, rispose:
Havemo una comugna detta Magret, di
campi 40 in circa, qual godemo a pa
scolo insieme con quelli di Baseglia e
Lestans, ma si cava pochissimo utile
per esser quella rovinata dall'acqua del
la Cosa. Item un'altra commugna, detta
Rivattis, di campi n° 30, qual si pascola
insieme con quelli di Baseglia, et di no
stra parte caviamo all'anno lassine car
ta n° 5. Item im'altra, detta Casteneto,
di campi 13, sopra U quale mandano a
pascolare anco quelli di Valeriano. Dal
le quali tutte comugne, oltre il pascola
re, caviamo ogn'anno di nostra parte
fieno carta n° 4. Item habbiamo ragio
ne di mandar a pascolare sopra la co
mugna detta Campagna di Spilimber
go, quale vien pascolata da diversi altri
communi, ma non ci vagliamo di essa
per essere troppo lontani.
Praemissa ex generali descriptione vil-
larum Patriae facta presenti anno 1625
extraxit, subscripsit et sigillavit Petrus
Marchetanus, canceUarius eiusdem Pa
triae. "

5 ASPn. ANA. PN, busta 642. fase. 4953.
c.61r. 1397.02.22. Emptio Petti q.m
Dominici molendinarij de villa de
Gaio. In Christi nomine Amen. Anno

eiusdem Nativitatis MCCCXXXXCVI

indictione quinta die vigesimo secimdo
mensis februarij. Actum Spegnimbergi
in Burgo Novo in portico domus habi-
tationis Laurentij filij q.m Georgi] de
Castiluto, praesentibus Siurido filio

q.m Philippi Quatercavagli, Nicolao la
bro filio q.m Gaioti fabri. Cosano filio
q.m Martini omnibus istis habitantibus
in Spegnimbergo, et Venuto fornaserio
fUio q.m Jacobi Lumpinte(?) de villa de
Gaio testibus fide dignis ad hoc vocatis
et rogatis et alijs.
Venerabilis vir dominus presbiter
Johannes spadarinus filius q.m magistri
Michaelis spadarij de Spegnimbergo
precio et foro librarum nonaginta et
quatuor soldorum veronensium parvul-
lorum(?) quod precium totum ibidem
coram testibus praescriptis et me nota-
rio infrascripto contentus fuit et con-
fessus habuisse et recepisse ac sibi inte
gre solutum, datum et numeratmn fuis-
se a Petto filio q.m Dominici molendi
narij de villa de Gaio, Renuncians dic-
tus presbiter Johannes spadarinus ex-
ceptioni sibi non dati, non habiti, non
soluti non numerati et non recepti dicti
precij tempore huius contractus et le-
gum et iuris ausilio, et omni aUj suo iuri
novo et veteri tam canonico quam civil-
li sibi competenti vel competituro, cum
quo vel cum quibus a praedictis omni
bus se aliqualiter tueri vel deffendere
posset per se suosque heredes iure li
velli denariorum(?) dominorum de
Spegnimbergo. In perpetuum dedit,
vendidit et tradidit eidem Petto q.m
Dominici molendinarij de villa de Gaio
ementi et recipienti prò se et heredibus
suis unum suum sedimen terrae ad he-